СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

24.06.2011
    РЕШЕНИЕ №
 104
                    х.Красный Луч
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Октябрьского района № 58 от 17.03.2010 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Краснолучском сельском поселении»

Во исполнение Областного закона Ростовской области № 541-ЗС от 10.12.2010 «О внесении изменений в областной закон «О муниципальной службе в Ростовской области» и признании утратившими силу отдельных положений областного законодательства», руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснолучское сельское поселение»

Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Октябрьского района № 58 от 17.03.2010 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Краснолучском сельском поселении»:

1.1.   В пункте 3 части 2 статьи 13 Положения о муниципальной службе в Краснолучском сельском поселении, слова «ежемесячная материальная помощь, ежемесячное компенсационное пособие и», исключить;
1.2.   Статью 14 Положения о муниципальной службе в Краснолучском сельском поселении изложить в следующей редакции:

       «Статья 14. Оплата труда муниципального служащего
1.Оплата труда муниципального служащего производится в виде денежного содержания, которое состоит из должностного оклада муниципального служащего в соответствии с замещаемой им должностью муниципальной службы, (далее - должностной оклад), а также из дополнительных выплат.

2.Размеры должностных окладов муниципальных служащих, а также размеры и порядок осуществления дополнительных выплат, входящих в состав денежного содержания муниципальных служащих устанавливаются решением Собрания депутатов  в соответствии с федеральными и областными законами и иными нормативными правовыми актами Ростовской области.
    Размеры должностных окладов муниципальных служащих ежегодно увеличиваются (индексируются) в сроки и в пределах размера повышения (индексации) окладов денежного содержания государственных гражданских служащих Ростовской области. При увеличении (индексации) должностных окладов муниципальных служащих их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования», но не ранее 1 июля 2011 года.

    Глава

Краснолучского сельского поселения                                       А.А.Алентьев